
TÉMA
2 Je tady „digitální zákon"

ROZHOVOR
3 Jaroslav Strouhal: Občan zákonem 

získá nové možnosti
4 Petr Kuchař: Lidé chtějí 

komunikovat elektronicky

TÉMA
6 Venkovské prodejny podporuje osm 

krajů, systém neníjednotný
(

DOBRÁ PRAXE
9 Přežijí vesnické obchody?

ROZHOVOR
10 Dalibor Carda: Myslíme hlavně na 

místní, nejen na turisty

KONZULTACE
15 V čem obce chybují při nakládání 

s nemovitým majetkem?

STÁTNÍ SLUŽBA
19 Služební hodnocení za rok 2018: 

poslední podle původní právní 
úpravy

BRUSELSKÝ RADAR
20 Evropská hlavní města kultury

DOBRÁ PRAXE
24 Využijte brownfieldy, nestavte 

na zelené louce. Stát motivuje 
investory

TÉMA
28 Reforma územní správy v Dánsku

IVS PRAHA
32 Spolupráce s personalisty krajských 

úřadů je důležitá
33 Začal další cyklus studijního 

programu MPA

ZAHRANIČÍ
34 Svět má společný cíl

ABECEDA VEŘEJNÉ SPRÁVY
35 Abeceda tvorby obecně závazných
vyhlášek

OTÁZKY A ODPOVĚDI
36 Kdo může v obci schvalovat 

smlouvy?

RADNICE
39 Dačice: Městu slouží dva původně 

renesanční objekty


